
ENEMIGO 
ŽIVÍ NEBO MRTVÍ 

p 10,000 
ODMĚNA 

Toto prohlášení vydává nová místní samospráva a vztahuje se ke dni 9.8. 



Informace o známém pohybu indiánů 
Dopoledne: V dopoledních hodinách, po dostatečném vyspání, se 

jednotlivé věkové oddíly mladých indiánů vydaly na oddílový 

program. Mladší věkové oddíly se vydaly do lesa, kde si užily 

příjemného stínu a relativního chladu. Třetí oddíl se vydal na lodní 

výpravu do Ledče nad Sázavou, kde si dal občerstvení ve vile Markéta 

a pak se opět na pramicích vydal zpět do tábora. Čtvrtý oddíl vyrazil 

na malý výlet do blízkého okolí, kde si děti společně postavily bunkr, 

kam schovaly vzkaz pro budoucí rok a generace. Pátý oddíl vyrazil na 

krátký výlet k nedalekému srubu, kde se společně hrály šachy a děti si 

užily příjemného klidu. Šestý oddíl vyrazil na průzkum lesa a mladým 

indiánům byly rozdány náramky. 

Odpoledne: Po odpoledním klidu dorazili do osady kolonizátoři a 

obsadili další území tím, že místo označili španělskou vlajkou.  

Vzápětí však byla vlajka ukradena indiány  z Rady starších. Tím bylo 

území fakticky získáno zpět. Mladí indiáni dostali instrukce, že se 

mají přemístit na nedaleké území a získat všechny španělské vlajky. 

Indiáni našli všechny vlajky a získali velké množství území zpět.  

Večer:  Večerní program byl zábavně – naučný. Dětem byly 

představeny všemožné situace, které mohou mladé indiány potkat. 

Naučili se správně pádlovat, ovládat kánoi a následně jak vyřešit různé 

situace. Indiáni se naučili jak řešit přisáté klíště, úpal, úžeh, žár slunce 

nebo nepříjemného vlka. Děti šly velmi brzy spát, aby byly čerstvé na 

další den.  

Stravování indiánů 
Přestože indiáni jsou naši 

nepřátelé, jejich kuchyně 

vyniká chutnými jídly. 

Předáváme informace o 

nadcházejících pokrmech. 

 

Snídaně: 

Chléb s medovým máslem 

 

Svačina: 

Okurkový salát 

 

Oběd: 

Vepřové s dušenou mrkví a 

bramborem, gulášová 

polévka 

 

Svačina: 

Zmrzlina Míša 

 

Večeře: 

Maso se zeleninou, rýže 

 

Druhá večeře: 

Chléb s indobudapešťskou 

pomazánkou 

 

 

ENEMIGO 
INFORMACE O hledaných INDIÁNECH 

Toto prohlášení vydává nová místní samospráva a vztahuje se ke dni 9.8. 

POZOR! 
Indiáni jsou známí tím, že nemají téměř žádné hygienické návyky! 

Tímto bychom rádi jménem místní samosprávy upozornili veškeré 

nové Evropské obyvatelé Nového světa, aby si dávali pozor zejména 

na tyto indiány, kteří mají ve svých teepee a přístřeškách neobvyklý 

nepořádek.  

Indiáni ve stanech 16 – 20 mají velmi špatnou pověst, co se pořádku 

týče. Doporučujeme urychlený úklid.  

 


